dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-07-22

02-07-22

03-07-22

04-07-22

05-07-22

06-07-22

07-07-22

08-07-22

09-07-22

10-07-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YMO lNaTtaysannHa
Jlogmunna PaducosHa

YO MaTaynnuvHa
Jlogmuna PaducosHa

YO MaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

Yo MaTaynnuvHa
Jloomnna PacuncosHa

Yo MaTaynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

YroO MaTaynnuHa
logmnna PagmcoBHa

Yo MaTaynnuHa
mogmnna PagmcosHa

YMoO NaTtaynnnHa
Jlogmunna PagmcosHa

YMO NaTtaynnnHa
Jlogmuna PaducosHa

YO MaTtaynnuvHa
JMoomMmnna PacuncosHa

CBepeHun

MaTaynnanHa JiooMnna PaduncosHa

009250

17.11.2014

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.07.2022

07.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4acCTKOM

XXuno ooM c 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

2Xunonm oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

XKunasa kBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



11-07-22

12-07-22

13-07-22

14-07-22

15-07-22

16-07-22

18-07-22

19-07-22

20-07-22

21-07-22

22-07-22

23-07-22

17-07-22[

24-07-22

25-07-22

26-07-22

YO MaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

Yo MaTtaynnuvHa
JMoomMmnna PacuncosHa

Yo NaTaynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

YroO NaTaynnuHa
logmnna PagmcoBHa

YroO MNaTaynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

YMO NaTtaynnnHa
Jlogmuna PagumcosHa

YMO lNaTtaysannHa
Jlogmuna PaducosHa

YO MaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

Yo MaTaynnuvHa
Jloomnna PacuncosHa

Yo MaTaynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

YroO MaTaynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

YO MaTaynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

YMoO NataynnnHa
JMogmuna PadumcosHa

YMO NaTtaynnnHa
Jlogmuna PagucosHa

YO MaTaynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

Yo NaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

14.07.2022

18.07.2022

16.07.2022

17.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

23.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

XKunasa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

Xunnaa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunon OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

JXunon nom c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

Xunnaa kBapTupa

XXuno AoM c 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

2Xunon oom c 3eMesbHbIM
y4aCTKOM

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



27-07-22

28-07-22

29-07-22

01-08-22

02-08-22

03-08-22

04-08-22

05-08-22

06-08-22

07-08-22

08-08-22

09-08-22

10-08-22

11-08-22

12-08-22

13-08-22

YO MaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

Yo MaTtaynnuvHa
JMoomMmnna PacuncosHa

Yo NaTaynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

YroO NaTaynnuHa
logmnna PagmcoBHa

YroO MNaTaynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

YMO NaTtaynnnHa
Jlogmuna PagumcosHa

YMO lNaTtaysannHa
Jlogmuna PaducosHa

YO MaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

Yo MaTaynnuvHa
Jloomnna PacuncosHa

Yo MaTaynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

YroO MaTaynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

YO MaTaynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

YMoO NataynnnHa
JMogmuna PadumcosHa

YMO NaTtaynnnHa
Jlogmuna PagucosHa

YO MaTaynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

Yo NaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

29.07.2022

29.07.2022

31.07.2022

05.08.2022

08.08.2022

06.08.2022

06.08.2022

07.08.2022

07.08.2022

07.08.2022

07.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

13.08.2022

XKunasa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesbHbIN y4acToK

XKunasa kBapTupa

JXunon nom c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

3eMesibHbIA Y4acToK

XKunasa kBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

Xunnaa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4acCTKOM

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



14-08-22

15-08-22

16-08-22

17-08-22

18-08-22

19-08-22

20-08-22

21-08-22

22-08-22

23-08-22

24-08-22

25-08-22

26-08-22

27-08-22

28-08-22

29-08-22

YO MaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

Yo MaTtaynnuvHa
JMoomMmnna PacuncosHa

Yo NaTaynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

YroO NaTaynnuHa
logmnna PagmcoBHa

YroO MNaTaynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

YMO NaTtaynnnHa
Jlogmuna PagumcosHa

YMO lNaTtaysannHa
Jlogmuna PaducosHa

YO MaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

Yo MaTaynnuvHa
Jloomnna PacuncosHa

Yo MaTaynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

YroO MaTaynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

YO MaTaynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

YMoO NataynnnHa
JMogmuna PadumcosHa

YMO NaTtaynnnHa
Jlogmuna PagucosHa

YO MaTaynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

Yo NaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

14.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

06.09.2022

21.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

26.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

31.08.2022

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM

y4aCTKOM

Xunnasa kBapTupa

Xunnaa kBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

XKunasa kBapTupa

HeXxxnnoe nomeuwieHne

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

Xunnaa kBapTupa

Xunnaa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



30-08-22

31-08-22

01-09-22

02-09-22

03-09-22

04-09-22

06-09-22

07-09-22

08-09-22

09-09-22

10-09-22

11-09-22

12-09-22

13-09-22

14-09-22

15-09-22

YO MaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

Yo MaTtaynnuvHa
JMoomMmnna PacuncosHa

Yo NaTaynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

YroO NaTaynnuHa
logmnna PagmcoBHa

YroO MNaTaynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

YMO NaTtaynnnHa
Jlogmuna PagumcosHa

YMO lNaTtaysannHa
Jlogmuna PaducosHa

YO MaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

Yo MaTaynnuvHa
Jloomnna PacuncosHa

Yo MaTaynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

YroO MaTaynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

YO MaTaynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

YMoO NataynnnHa
JMogmuna PadumcosHa

YMO NaTtaynnnHa
Jlogmuna PagucosHa

YO MaTaynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

Yo NaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

30.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

18.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

20.09.2022

23.09.2022

XKunasa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

Xunnaa kBapTupa

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XKunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

Xunnaa kBapTupa

Xunnaa kBapTupa

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

2Xunonm nom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIA Y4acToK

XKunasa kBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



16-09-22

17-09-22

18-09-22

19-09-22

20-09-22

21-09-22

YO MaTaynnuvHa
JlooMmnna PacuncosHa

Yo MaTtaynnuvHa
JMoomMmnna PacuncosHa

Yo NaTaynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

YroO NaTaynnuHa
logmnna PagmcoBHa

YroO MNaTaynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

YMO NaTtaynnnHa
Jlogmuna PagumcosHa

24.09.2022

24.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

XKunasa kBapTupa

Hexxunoe nomewieHne

Xunnaa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunon OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

Xunasa kBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



