

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гатауллина Людмила Рафисовна		
Номер в реестре членов РОО		009250		
Дата включения в реестр членов РОО		17.11.2014		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	05.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
02-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	07.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
03-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	06.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
04-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	07.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
05-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	07.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
06-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	08.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
07-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	08.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
08-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	11.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
09-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	14.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
10-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	14.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость

11-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	14.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
12-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	18.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
13-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	16.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
14-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	17.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
15-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	18.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
16-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	18.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
18-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	23.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
19-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	25.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
20-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	25.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
21-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	26.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
22-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	26.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
23-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	27.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
17-07-22Д	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	29.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
24-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	27.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
25-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	28.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
26-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	28.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость

27-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	29.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
28-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	29.07.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
29-07-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	31.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
01-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	05.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
02-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	08.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
03-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	06.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
04-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	06.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
05-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	07.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
06-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	07.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
07-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	07.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
08-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	07.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
09-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	09.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
10-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	10.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
11-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	11.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
12-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	11.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
13-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	13.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость

14-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	14.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
15-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	16.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
16-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	16.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
17-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	18.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
18-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	19.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
19-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	19.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
20-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	19.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
21-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	06.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
22-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	21.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
23-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	22.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
24-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	24.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
25-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	24.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
26-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	26.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
27-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	25.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
28-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	26.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
29-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	31.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость

30-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	30.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
31-08-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	31.08.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
01-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	01.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
02-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	02.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
03-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	06.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
04-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	07.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
06-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	13.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
07-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	13.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
08-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	15.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
09-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	16.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
10-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	18.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
11-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	19.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
12-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	20.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
13-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	21.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
14-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	20.09.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
15-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	23.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость

16-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	24.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
17-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	24.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
18-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	28.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
19-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	28.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
20-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	29.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
21-09-22	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	30.09.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость